PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE/ES

PROCESSO SELETIVO Nº 005/2022

Página 1

EDITAL DE ABERTURA Nº 005/2022, DE 10 DE AGOSTO DE 2022

PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM REGIME DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE – ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O Instituto de Desenvolvimento e Capacitação (IDCAP) torna público o resultado das impugnações contra o
edital de abertura do Processo Seletivo nº 005/2022 da Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante/ES.

Não houve impugnação contra o edital de abertura no período previsto no cronograma.

Aracruz/ES, 06 de setembro de 2022.

Instituto de Desenvolvimento e Capacitação

IDCAP